
Пилешки ролатчиња

Состојки Упатство

350 гр пилешко

1 јајце

1 кромид

5 гр магдонос

200 гр сланина

1.5 лажици сончогледово масло

5 гр MAGGI Мешан Зачин

1. Исечкајте ги кромидот и сувиот врат на ситно, па
додадете го јајцето и MAGGI магијата на вкусот.

2. Месото исечете го на шницли и исчукајте го.

3. Смесата ставете ја во средината на месото, па
изрендајте малку сирење. Обликувајте ги во
ролатчиња и потоа секое смотајте го во парче
сланина.

4. Ставете ги ролатчињата во подмачкана тава и печете
ги на 180°C 35 минути.

Јаглехидрати 2.99 g

Енергија 412.61 kcal

Масти 34.7 g

Протеини 24.15 g

50 Мин

4 порции
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